Catalogo generale e listino prezzi 2024.001 173
Generalità
Caratteristiche tecniche
PL
EN
U
M
 P

Dimensionali
Schemi di collegamento
Come ordinare
Esempi di utilizzo
Attenzione!
Motore Belimo LM230A
LM230A
LM230A
Descrizione Tipo
  Adattatore quadro 12x12 mm, con limitatore angolo di rotazione
e indicatore di posizione per LM..A
ZFRL8-LMA
  Indicatore di posizione per LM..A, NM..A, SM..A, GM..A Z-PI
Installazione elettrica
!
Notes •  Attenzione: Tensione di alimentazione!
•  Collegamento parallelo di altri attuatori possibile. Rispettare i dati delle prestazioni
Schemi di collegamento
AC 230 V, apertura-chiusura AC 230 V, 3 punti
N L
1 2 3
1
0
1
0
Colori dei cavi:
1 = blu
2 = marrone
3 = bianco
N
1 2 3
L
0
1
0
1
0
Colori dei cavi:
1 = blu
2 = marrone
3 = bianco
Dimensioni [mm]
Lunghezza perno
L
 Min. 37
 -
Campo di serraggio
6...20 ≥6 ≤20
Disegni dimensionali
419422
6
6
116
4
7 6
1
LM230A